8:30-12:00，下午 12:00-17:30 时止（节假日除外）

发售地点：各供应商凭数字证书（陕西 CA 锁）自行登录【全

国公共资源交易平台（陕西省·宝鸡市）】

（http://ggzy.baoji.gov.cn）下载磋商文件。

12.
现场勘查、标前答

疑会

不组织。供应商认为有必要可自行勘查，并承担所有费用及

风险。

13.
保证金金额及交

纳要求

磋商保证金的形式：以银行转账或者金融机构、担保机构出

具的保函等非现金形式。银行转账可以采取支票、电汇、网

银、汇票、本票等方式，均应从基本账户转出。

磋商保证金额：25000.00元（贰万伍仟元整）

户 名：宝鸡市公共资源交易中心保证金专户

账 号：80602000142101980612536

开户行：长安银行股份有限公司宝鸡分行营业部

保证金递交截止时间：磋商响应文件递交截止时间之前

转账方式：从各供应商基本账户转入，并注明扶风县黄

土高原水土流失综合治理天然林保护与营造林工程封山育

林项目+12536（项目名称可简写）以资金到账时间为确认磋

商保证金交纳完毕，各供应商应将转账凭证按照竞争性磋商

文件的要求附于响应文件内（未按规定交纳磋商保证金或未

附凭证的响应文件均视为无效标）方可视为磋商保证金交